
2. Weidatal Bike Marathon
Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

evaluación detallada
Molzahn, Mario
Asociación: Potzdam
Dorsal: 176

recorrido: 33.46 km
One Round

categoría:
Senioren 1

tiempo total: 1:54:53
velocidad: 17.48 km/h

posición en el recorrido/Total: 65 (de 185)
posición en el recorrido/Men: 63 (de 170)
mejor tiempo del recorrido: 1:24:19
posición en la categoría: 26(de 67)
mejor tiempo en la categoría: 1:30:32

tiempos parciales
control

Schanze
Piesigitz
Weißer Stein
Ziel

etapa
km

5.95
12.50
10.00
5.01

etapa
tiempo
16:51
43:51
33:27
20:44

etapa
km/h
21.19
17.10
17.94
14.50

posición
categoría

36
23
28
24

retraso
categoría

3:57
17:34
7:45
4:42

posición
Men
93
56
70
63

stage score

retraso
Men

16:46
17:34
9:04
5:40

Total
km

5.95
18.45
28.45
33.46

Total
tiempo
16:51

1:00:42
1:34:09
1:54:53

Total
km/h
21.19
18.24
18.13
17.48

posición
categoría

56
63
65
26

retraso
categoría

24:21

posición
Men
59
71
72
63

Total score

retraso
Men
4:17

16:42
25:46
30:34
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